s. 1889 r. w poczet drugiej i ostatniej należności za wypuszczone akcje **Rs. 444,400**, a zatem pozostało niewpłaconych wszystkiego **Rs. 55,600**.

Posiadaczom akcji nie wniesionych drugich rat, **pozostawiony termin prekluzyjny do d. 1 (13) Lutego 1889 r.**, po którym to terminie podlegać będą następstwom, przewidzianym w § 17 Ustawy. 238R

DYREKCJA.

Lekcyj Tańców

udzielam u siebie i po domach prywatnych. Elektoalna № 53. **W. PUCHALSKI.** 104

Srebro stołowe 84 pr.

na 12 osób, mało używane, do sprzedania **Henryka Juwiler, Nowy-Swiat 61.**